[image: image1.jpg]

Избирательная комиссия муниципального образования

«Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

тел./факс 6-10-36

e-mail: adm-aykhal@mail.ru

РЕШЕНИЕ

04 августа 2017 года

      № 6
О регистрации кандидатов
в депутаты Айхальского поселкового Совета
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии МО «Поселок Айхал» Пашиной Е.Ю. о поступивших в избирательную комиссию МО «Поселок Айхал» документах для регистрации кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета, руководствуясь статьями 38, 39, 44 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал»

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Айхальского поселкового Совета:

· по одномандатному избирательному округу № 7:

Ферлиевского Владимира Владимировича, 18.07.1985
г., образование высшее, место работы: федеральное казенное учреждение "6 отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы по Республике Саха (Якутия)" (договорной), начальник, выдвижение: Мирнинское местное отделение Якутского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», дата и время регистрации 04.08.2017 г. 09.00;
· по одномандатному избирательному округу №12:

Трофимову Наталию Макаровну, 18.11.1973 г., образование высшее, место работы: временно не работающая, выдвижение: местное отделение политической партии «Справедливая Россия» в Мирнинском районе Республики Саха (Якутия), дата и время регистрации 04.08.2017 г. 09.15;

· по одномандатному избирательному округу №14:

Ермолаева          Ревория            Римовича, 07.11.1975г., образование высшее, место работы: карьер «Юбилейный» Айхальского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (ПАО), машинист эксковатора, выдвижение: местное отделение политической партии «Справедливая Россия» в Мирнинском районе Республики Саха (Якутия), дата и время регистрации 04.08.2017 г. 09.30;
· по одномандатному избирательному округу №12:

Чупаева Максима Муратовича,
16.09.1982г., образование высшее, место работы: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Айхал, преподаватель теоретических дисциплин, самовыдвижение, дата и время регистрации 04.08.2017 г. 09.45 ч.;

· по одномандатному избирательному округу №5:

Бузину Антонину Фоминичну, 28.03.1961г., образование высшее, место работы: Айхальское отделение филиала автономной некоммерческой дошкольной образовательной организации «Алмазик», заведующая детским садом №50 «Нордик», самовыдвижение, дата и время регистрации 04.08.2017 г. 10.00.

    2. Опубликовать данное решение в газете «Новости Айхала» и на официальном сайте Администрации МО «Поселок Айхал» мо – айхал.рф.
Председатель ИК МО
«Поселок Айхал»

Е.Ю. Пашина

(подпись)

Секретарь ИК МО
«Поселок Айхал»

А.А. Байгаскина

(подпись)